DA  ALEGRIA  SERVICOS  ARTISTICOS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DA
COMPANHIA  MIX  DA  ALEGRIA  "CIA  MIX  DA  ALEGRIA",  VISANDO
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA E MUSICAL, NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2026,
EM ALUSÃO AO EVENTO CARNAVALESCO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO
CURU-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 1402.13.392.0021.2.119 - Promoção e Apoio às
Festas Tradicionais, Feiras, Eventos Culturais e Artísticos, R$ 25.000,00 no
elemento de despesa 33903923:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Festividades e